
OÚ Třemešná Pondělí      8:00-12:00  13:00-17:00
Středa        8:00-12:00  13:00-17:00

554 652 571, 724180666 
www.tremesna.cz

Tísňová linka 112
Hasiči 150 Záchranná služba 155 Policie ČR 158

Stravování

Restaurace Mexiko, Rudíkovy
Po-Ne 
607 216 108, www.security.wbs.cz teplá i studená jídla

Pod Kaštany
Po-Ne
736 535 488, 554 652 958 teplá jídla

Restaurace Vika, Třemešná 14
Út - Ne
777 240 903, 774 712 903 teplá i studená jídla

Motorest Pančava Po-Ne teplá i studená jídla
Ubytování
Penzion Marie
Dělnická 1, Město Albrechtice 554  652 703
Apartmány Relax**** 777  349 991, www.ubytovanirelax.cz
Pension Psí pohoda 554 653 119

Potraviny
BALA, Třemešná - Rudíkovy 59, Třemešná 
Potraviny U Solawů Hlavní 4, Město Albrechtice
Potraviny Wolfová - náměstí, Město Albrechtice
Market Fime Styl (smíš.zb.) Náměstí míru 12, Město Albrechtice

Tato mapa byla vytvořena v rámci projektu „Pěšky, kolem za svým stromem“ spolufinancovaného z rozpočtu Moravskoslezského kraje.  Cílem projektu je 
vytvoření turistických tras na Osoblažsku vedoucích kolem zajímavých stromů a krajinných prvků. Autoři projektu věří, že si každý najde ten svůj strom ...

Osoblažsko - trasa  G - Třemešná

0           1           2           3           4           5           6           7           8          9          10        11         12        13         14        15         16        17         18km

700
600
500

400 
300
200

m n.m.

Po
d K

ob
yl

ou

Bi
sk

up
ice

M
ěs

to
 A

lb
re

ch
tic

e

M
ěs

íčn
ý 

výchozí a cílové místo Popis trasy včetně důležitých GPS souřadnic

Třemešná, restau-
race „Pod Kaštany“ 
(Loc: 50°12‘29.938“N, 
17°34‘13.893“E)

Trasa je mírně náročná, vede po místních komunikacích, státní silnici a značených 
turistických trasách, je vhodná pro děti, vyznavače nordic walkingu i pro cyklisty 
ochotné část cesty kolo pouze vést. Start i cíl je v Třemešné u restaurace „Pod 
Kaštany“, ke které se lehce dostanete vlakem, vozem i autobusem. Po silnici se 
vydejte směrem k nádraží (Loc: 50°11‘59.47“N, 17°34‘28.312“E) a odsud po červe-
né turistické značce pod vrchol Kobyla. Tam na křížení tras (Loc: 50°11‘50.438“N, 
17°35‘48.139“E) pokračujte vpravo do osady Biskupice a po modré až do městeč-
ka Město Albrechtice, ještě než tam dojdete se zajděte podívat k rybníku Celňák 
(Loc: 50°9‘56.216“N, 17°35‘17.947“E). Po prohlídce městečka se vydejte kousek po 
státní silnici  č. 453, až dojdete na odbočku (Loc: 50°10‘11.321“N, 17°33‘49.724“E) 
a pokračujte po polní cestě (Loc: 50°10‘49.595“N, 17°33‘38.157“E) pod vrcholkem 
Dubí kolem Měsíčního vrchu (Loc: 50°11‘17.963“N, 17°33‘23.434“E), přes potok 
Mušlov (Loc: 50°11‘44.231“N, 17°33‘21.71“E) zpět do Třemešné.

-1
 

jede v pracovní dny
nejede 23. - 31.12. a 1.7. - 31.8.

-2
 
 

jede v sobotu do 25.6. a od 3.9.
jede 23.12., 24.12., 26. - 31.12.
nejede 25.12. a 1.1.

-3
 
 
 

jede v pracovní dny a soboty do 18.6. a od 29.8.
jede 24.12., 26.12., 28.9., 17.11
nejede 25.12., 1.1. a 29.10
od 20.6. do 28.8. jede denně

-4 nejede 24.12. a 31.12.

Jízdní řád úzkorozchodné dráhy - Třemešná - Osoblaha

Poznámka -1 -1 -2     -4

Třemešná ve Slezsku  04:55:00 06:50:00 07:25:00 11:25:00 15:25:00 19:25:00

Liptaň 05:04:00 06:59:00 07:34:00 11:34:00 15:34:00 19:34:00

Dívčí Hrad 05:11:00 07:06:00 07:41:00 11:41:00 15:41:00 19:41:00

Horní Povelice 05:14:00 07:09:00 07:44:00 11:44:00 15:44:00 19:44:00

Amalín 05:17:00 07:13:00 07:48:00 11:47:00 15:48:00 19:48:00

Slezské Rudoltice 05:21:00 07:16:00 07:51:00 11:51:00 15:52:00 19:51:00

Koberno 05:26:00 07:22:00 07:57:00 11:56:00 15:57:00 19:57:00

Bohušov 05:31:00 07:27:00 08:02:00 12:01:00 16:02:00 20:02:00

Osoblaha 05:38:00 07:34:00 08:09:00 12:09:00 16:09:00 20:09:00

Jízdní řád úzkorozchodné dráhy - Osoblaha - Třemešná 

Poznámka -1 -3     -4

Osoblaha 04:00:00 05:50:00 09:50:00 13:50:00 17:50:00

Bohušov 04:06:00 05:57:00 09:57:00 13:57:00 17:57:00

Koberno 04:11:00 06:02:00 10:02:00 14:02:00 18:02:00

Slezské Rudoltice 04:17:00 06:08:00 10:08:00 14:08:00 18:08:00

Amalín 04:21:00 06:11:00 10:11:00 14:11:00 18:11:00

Horní Povelice 04:25:00 06:15:00 10:15:00 14:15:00 18:15:00

Dívčí Hrad 04:27:00 06:18:00 10:18:00 14:18:00 18:18:00

Liptaň 04:36:00 06:28:00 10:27:00 14:27:00 18:27:00

Třemešná ve Slezsku  04:45:00 06:37:00 10:36:00 14:36:00 18:36:00

Úzkorozchodka

Město Albrechtice

Třemešná Město Albrechtice

 www.mikroregion-osoblazsko.cz

Split by PDF Splitter


